武昌首义学院文件
院教〔2018〕80号

关于公布2018年秋季学期到期结题的教学
研究项目及精品课程建设项目结题验收评审结果的通知
全校各单位：

根据《关于对2018年秋季学期到期结题的教学研究项目及精品课程建设项目开展结题验收工作的通知》（院教〔2018〕54号），学校组织专家评审组对2018年秋季学期到期结题的2项省级教研项目、1项湖北省教育规划项目、6项校级教学研究项目以及2项校级精品课程建设项目，分四个评审小组分别进行了结题验收评审。经各评审小组集中评审、分项评议、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审结果予以公布（见附件）。

请各项目负责人根据评审组专家的意见和建议对相应的结题验收材料进行进一步的补充和完善，整理归档后，于2018年12月18日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处204办公室刘洋。结题验收通过的项目，请项目负责人按照

学校有关规定到财务处结清项目经费。暂缓通过的项目，应按照学校有关规定，由项目组进行整改和完善后参与学校下一轮的验收评审。
附件：1.2018年秋季学期教学研究项目结题验收评审结果
2.2018年秋季学期校级精品课程建设项目结题验收评审结果
武昌首义学院

2018年12月14日
武昌首义学院学校办公室            2018年12月14日印发

主动公开

附件1：
2018年秋季学期教学研究项目结题验收
评审结果

	课题编号
	项目名称
	项目
负责人
	单位
	课题类型
	验收结果

	2016460
	湖北民办高校公共体育教师胜任力模型构建及实证研究
	张卉
	基础科学部
	省级教研项目
	暂缓通过

	2016461
	学院-图书馆-企业协同融合全程导学系统的构建与运行
	张小菊
	城市建设学院
	省级教研项目
	通过

	2015GB221
	提升武汉地区民办高校金融学专业核心竞争力的研究——以武昌首义学院为例
	吕志平
	经济管理学院
	省教育规划项目
	通过

	2015Y14
	培养技能型软件人才的项目场景化教学模式研究
	彭焱
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y15
	基于企业项目驱动的软件工程课程实例教学研究
	梁洁
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y05
	机械电子工程机械类课程教学资源建设的特色研究
	王姣
	机电与自动化学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y13
	应用技术型高校电气工程专业应用仿真技术手段保障核心能力培养的研究与实践
	徐春燕
	机电与自动化学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y16
	应用技术型本科院校基础化学课程教学改革与实践——以《普通化学》为例
	杨娟
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y20
	基于CDIO工程教育理念的《财务分析》课程教学改革研究与实践
	荣艳芳
	经济管理学院
	校级教学研究项目
	通过

附件2：
2018年秋季学期校级精品课程建设项目
结题验收评审结果
	序号
	项目名称
	项目负责人
	所属学院
	验收结果

	1
	《程序设计基础》
	金兰
	信息科学与工程学院
	通过

	2
	《机械制造工艺学》
	吴修玉
	机电与自动化学院
	通过

— 3 —
— 1 —